DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA DE MULHERES
NEGRAS COMO DISPOSITIVO PARA A LEI 10.639/03 NO ENSINO DE SOCIOLOGIA de
autoria de LAIZA VITORIA COSTA XAVIER, NUBIA REGINA MOREIRA, RODRIGO
SANTOS FERREIRA, foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino de
Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122039

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122039